
Zarządzenie Nr 434/2023
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 13 lipca 2023 r.

zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień
publicznych w Urzędzie Miasta Kalisza do kwoty stosowania ustawy Prawo zamówień
publicznych

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  
(Dz.  U.  z  2023 r.  poz.  40 z  późn.  zm.)  w związku z art.  2  ust.  1  pkt  1  ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.)
zarządza się, co następuje:

§ 1.

W załączniku  do zarządzenia  Nr  808/2020  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  31  grudnia
2020r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych w Urzędzie
Miasta  Kalisza do kwoty stosowania  ustawy Prawo zamówień publicznych (z  późn.  zm.)
wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 5 pkt 12 otrzymuje brzmienie:

„12) strona internetowa zamawiającego – należy przez to rozumieć stronę znajdującą się
pod adresem: https://miastokalisz.ezamawiajacy.pl/;”;

2) §6 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zamówienia o wartości poniżej 4 000,00 zł netto mogą zostać poprzedzone analizą
rynku – w takim przypadku stosuje się przepisy § 7 Regulaminu”;

3) §7 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) zapytaniem  ofertowym  przekazanym  za  pośrednictwem  Platformy  zakupowej
dostępnej  pod  adresem:  https://miastokalisz.ezamawiajacy.pl do  co  najmniej  trzech
wykonawców działających na  rynku właściwym ze  względu na przedmiot  zamówienia
lub”.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miasta
Kalisza.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania  i  ma  zastosowanie  do  postępowań  
o udzielenie zamówienia publicznego lub procedur zmierzających do udzielenia zamówienia
wszczętych w dniu 01.09.2023r. i po tym dniu.

                                                                                          Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

https://miastokalisz.ezamawiajacy.pl/

